Информация  об объеме предоставляемых социальных услуг за счет бюджетных ассигнований бюджета Новгородской области и в соответствии с договорами за счет средств физических лиц и (или) юридических лиц.
За  январь  2019 года 
	Наименование социальных услуг
	Информация об объеме предоставляемых социальных услуг
 по формам социального обслуживания


	
	на дому
	стационарная
	полустационарная

	
	несовершеннолетние и их родители 
	граждане пожилого возраста и инвалиды
	несовершеннолетние 
	граждане пожилого возраста и инвалиды
	несовершеннолетние и их родители 
	граждане пожилого возраста и инвалиды

	Социально-бытовые
	2
	7327
	5156
	11343
	2502
	585

	Социально-медицинские
	
	311
	1932
	4017
	2115
	39

	Социально-психологические
	
	961
	422
	
	948
	

	Социально-педагогические
	
	
	830
	904
	1327
	45

	Социально-правовые
	
	22
	5
	
	777
	

	Социально-трудовые
	
	
	395
	99
	
	

	Услуги в целях повышения коммуникативного потенциала получателей социальных услуг, имеющих ограничения жизнедеятельности
	
	9
	
	764
	6229
	36

	Срочные услуги
	
	
	
	
	42
	60




